MYHHWULUIIAJIBHOE KASEHHOE OBIIEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXKIEHHUE

«CPEJIHSISI OBIIIEOBPA30OBATEJIBHASI IHKOJIA Ne7» C.PAT'YJIH

ya1. Coserckas Ne 65, c.Parysm, 356713, CraBponosibckuii Kpaii, AaHaceHKOBCKHIl PaiioH,
Tes1.6-74-65, e-mail: school7@ap.yandex.ru

ot 30 aBrycra 2024 r.
«O 3a4YHC/IEHHH yYalHXCsl HA 0Gy4eHue 1o JONOJHHTEIbHOMY 00pa30BaHUIO

IMPUKA3

Ne 222

JAONOJHHTEIBHBIM 001IePa3BUBAIOIIHM NPOrpaMMamM Ha
2023-2024 yueOHbIH rog»

B cooTBeTcTBHHU ¢ (eflepalbHBIM MPOSKTOM «YCIeX KaXAoro pebeHka» B

paMKax HalHOHANBHOTO mpoekta «OOpa3oBaHMA», HAa OCHOBAHUM 3asBICHUH
pojuTeNel (3aKOHHBIX TIpeICTaBUTeNei), B IIe/IsIX OpraHu3aliu 00pa3oBaTeIbHOro

IIponecca 1o peajusaluy nporpamm JONOJHHTEIBHOTO 06p330BaHI/IH

ITPUKA3BIBAIO:

3auncnuTh Ha o0yueHue

o IporpaMmmaM

JOITOJIHUTEJIIBHOTO

06]3&30B3HHH—,[{0HOJ'IHHTGJ'[BHBIM OﬁHleaSBHBaK)I.III/IM nporpamMMam:

Neo O0benuHeHHe [lemarorugyeckas ®.1.0. KomnyectBO
n/m Harpyska npernojaBaTelis | yYeHHKOB
1| «CriopTHBHBIE UIPBI» 0,2 [Tpoukus H.B. 28
2| «OBamus» 0,1 JlamanoBa B.B. 25
3| «Becebiit 0,1 [Tpouxus E.B. 30
KapaHJamn
4. «ITouck» 0,1 Bacroxosa T.A. 30
5.| «HOHBIE AaTPHOTHI 0,1 Hecreposa 25
Poccum» I.A.
6. «OHas cmeHa 0,1 CwmarmkoBa 29
"B 1J1» T:8s
7. «OcBoii 0,1 [Tpoukus E.B 17
IpOrpaMUpPOBAHUEN
8. «*Onapmusa» 0,1 Canyta H.B. 25
9. «lOHpI# ciacaTenb» 0,1 Camyra H.B. 20
Hroro: 1 ctaBka 229=88.,4%
2. Crnucok gereii (ITpunoxenune Nel).
3 KoHTponb 3a HCIOJHEHHEM HACTOSIIEro IIpyuKasa OCTaBIAK 33

JHupextop MKOY COILI Ne7 c¢. Pary.

co0oii.

.A. TlorpebOHnas




[IpunoxeHue K npukasy

ot 30 asrycra 2024 r. Ne 222
«O 3a4MC/IEHHH YYaIUXca Ha 00ydeHHe
110 JOTOJIHUTEIIbHOMY 00pa3oBaHHIO—
JIOTIOJIHMTEbHBIM 001IEPa3BHBAKOLLIHM
nporpammam Ha 2024-2025 y4eGHblii roa»

Cnuckn yyamuxes MKOY COILI Ne7,

nocemAmuX KpyKKH H CEKIIHH

B 2024-2025 yyeOGHOM roj

Ne
n/

Hazpanue kpyxka

©.1.0.
nejarora

Kon-Bo
y4aui-cs

O.H.

Kiracc

«IOnapmus»

Canyra
Huxouna
Briagumuposuy

30
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16.
17.
18.
19,
20.
2k
22,
22.
24.
25,

Kpasuos Erop
XBOpocTOBa
Anekcanjpa
Bonnape Exarepuna
byraesa Exarepuna
Jemuna Banepus
KasieBa AHrenuna
MaromeioBa Mymunar
Maromenos Hapuman
Motopusli [lanuun

. OcmanoBa ScMmuH
11.
12.
13
14.
15.

[Tanpuynkopa Beponuka
Pabananos Pamasan
CuniopoB Anexcer
CrapuHoBa AHreIMHA
DeopKOBCKHIHA
Anexceit

Konecuukos Cepreit
Kynosuosa Anacracus
Hecreposa Mapus
IManpunkoBa Kcenus
[MeTpuy Maxcum
ITonosa Exarepuna
Priokun Jlanuna
Tuxouun Pycran
[Hlesuenko Codus
Temupesa AnacTacHs

SA

«OBanasa»

JlamanoBa
Bepa
BramumupoBHa

25
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10.
11,
12,
13.
14.
I

baramaeB Tumyp
BypsikoB Bukrop
Wopsiiues Oner
Kanamuuk Jlenuc
Kunmkos Muxau
[Tonos I'puropmuii
Cupensuukos MBan
Cunoposa AnpOnHa
Uepnyxuna AHHa
Yeuens Urops
IOpko Enu3asera
Bycnos Urops
Kucenés Mpan
Kocrenko CpeTnana
Jlynenxo Kamuiuia




16.
17.
18.
19
20.
21,
22,
23,
24,
25.

[TansunkoB Marseit
[TonomapeB AHTOH
[Tpouxus Banepus
Cepena Kcenust
Xapuenko Codps
Xomon Jlenuc
Myprasames Pycnan
Opko Kupa

Kucenes Bacunmii
Anppromenko Bapsapa

«ITouck»

Bacrokosa
Tarpsina
AJleKceeBHA

30
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10.

12.
13
14.
15,
16.
17.
18.
19

20.
21.
22,
23,
24.
25,
26.
25
28.
29,
30.

Anppromenko Bapsapa
Bensiepa Codus
Bycnosa Jlapest
Jlenucenko Mapusi
Escrotuna [lonuna
Konecuukosa Jlapbs
[Tanpunkosa Onbra
[Tanpuukosa Jlapes
[TeTpuy Bukropust
[Tpouxus Bukropus

. Peibkuna Bapsapa

Capresin Haranbs
Camynuk Bapsapa
BacunbeBa ApuHa
Yynanosa [[xaMuis
Temepesa Bukropus
[TlanyeBa YibsiHa
CumotnHa Enu3asera
CamOTKaHOBa
Maprapura
Ab6ynxanuposa MapbsaM
I'puropses MiBan
Jlenuciok ViBan
Jlenunciok Hemnu
Konecuukos Pycnan
JIrotosa Jlapes
IMTucapenko Mibs
[TneiceueB Unbs
[Topy6osa Codps
3unueHko EBrenuit
SInuenko ApuHa

«CropTHBHBIC HI'PBI»

[Tponxus
Hukonaii
BanepseBu4

28
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10.
11.

[Tonomapesa [Tonuna
Pabananos Maromen
PamasanoBa Pakcana
CusueB Muxaun
Ab6ynmycaumoB Pammz
AnppronieHko Jlapest
Bnagumuposa AjieHa
IOpko Anexcanap
EsipuannHOB ApreM
CumoTHH AHTOH
Kouepruna Enena

10

11




12. bararosa Mapwus
13.byraes Annpei

14. BeprysoB J{Mutpuii
15. I'nagkoBa Codus

16. lyrumnieBa AHacTacus
17. Enpuyanunosa Jlaped
18. Maromenor Kypbau

19. 3anuenxo [laBen

20. npun ApreM

21. Koconanos Crenan

22. KocTteHKO AHrenMHa
23. KpaBueHKo AJeKcaHap
24. HectepoBa Mapus

25. llIBauko YnpsiHa

26. Kouepruna Jlapbs
27.XBopocToBa AHXKEIHKA
28. bemuukuii BraguMup

«OHBI cacaTtenb»

Canyra
Hukonai
BrnagumupoBud

20

1. AneitHukoBa AHHA
2.baramaeB MaroMe1MMUH
3. baiipamoga /lunapa

4, benoyc Onecs

5. 'anonenko HOmus

6. l'mankoB AKuM

7. I'ynkosa Codus

8. UGpsitues Unbs

9. Kypakcuna Annca

10. Kynoguos MBan

11. Mypanxanos McMann
12. CunopoB Anekcasap
13. ConoausakoB 3axap
14. ITepesep3ena Bacuiuca
15. Yepuunenko Mpan

16. Kasiepa Anrenuna

17. JxxauruimueB AXme]
Marome10BHY
18.Auenxo I[etp
19.Temeper Apcennii

20. Temepes Jlanuin

«Becenbmit
KapaHzarnn)

[Ipouxus
Exarepuna
BukropoBHa

24

Anamenko fna
bepe3un Hukura
Burtowmkun ApreM
Buromxkuna Banepus
JlkaurumueBa AMHHAT
Wsanosa Onbra
Kumukosa Exatepuna
Konecuukosa Buosnerra
Koueprun Yibsna
10. Kypbanos Sky0
11. Muxaitnenko Bukropus
12. [NanbunkoB
Koncrantud
13. ITonomapes Tumodeii

566 =X O G 00 B




14.
15.
16.
17,
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.

Puzpanos Cann
Cunu1piHA ATTHHA
Tapacenko Aprem
Bouzape Anacracus
Byraes JImutpuit
Bakynenko Anexcanap
Jemun Bagum
Kocrenko Mapus
Jlomwmua Huxonai
Myinosa Mapus
[Terpuy Hukura
[Terpuy Hukonaii
[Tucapenko Bnanepus
[Toxwunbko Mapus
Cenesnesa [Tonuna
Oxumen JIMHTpHii
Sauenko Hukounai

«OcBoit
IPOrpaMMHPOBAHHEN

[Ipouxus
Exarepuna
BukroposHa

17

Abaynkanupos Pabasan
Bemuukwuii Bukrop
BypsikoBa AHacTacus
Bouibln AJiekcanap
['opmkosa ExarepuHa
Esciotun Mg
HGpsiiueBa YibsaHa
Kypakcun Muxaun
MaromezioB Maromen

. Maromenosa [larumar
. IMucapenko Denop

[TopyboBa Ynpsna

. [oxwieko Munana

. ®utHcoB Muxaun

. SIpomenko Anexcanapa
. JKutnuk EBrenus

. Beprynosa Tatbsgna

«lOnas cmMena
I'MB1»

CmMarkoBa
Taresua
BnaguMupoBHa

29

16.
L7

AnexkcanipoBa
Anexcanjpa

Anenko CraHucias
Bacroko Crenan
Bortuens Kcenus
I'mapkosa Maprapura
KonecuuxoB Hukomnaii
Konecuukos IlaBen
[Tonomapes Aprem
Pamazanosa SIcMuHa

. CamoTkanoB ApteM
. CmamkoBa Mapus

. Ympuxus ['ne6

. lllepyenko Kupuiui
. lOpko EBa

. SIpomenko Kupuiut

BypsikoB Anexcanjp
BypsikoBa Kcenust




18. lenucenko Cepaduma
19. XKepusakos ['ne6

20. Kamakuna AHrenusa
21. Konecuukosa Buonerra
22. JlroroB Januun

23. Maromenos Abxyna
24. Mypanxanos UGparum
25. IlonomapeB Makcum
26. Pabamanos Kamuiib

27. Cenesues [lasen

28. ®enopkosckuii Ceprei
29. XapueHko YbsiHa

«lOHBIE NaTPHOTHI Hecreposa 25 . Aneitnuxos MBan
Poccuu» ["anuna . baramaes ["'abubysuna
AnexceeBHa . baramaesa Majuna

1

2

3

4. Bopos Cemén

5. I'epacumenko Makcum

6. Konecuukosa Jlronmuna

7. JlykbsiHOBa AHTEIMHA

8. Tlonssunuko Hazap

9. CamotkanoB MBan

10. Cwupoposa [luana

11.  Xonon Makcum

12.  IOxumen Aprém

13. benoB [Imutpmii

14. Jlenucenko HOmus

15. EBpomaimeHko
Buxkrop

16. Kocrenko IOpwuii

17. MaromenoBa 3aupa

18. Maromenosa 3ypu

19. Moropnas Oxcana

20. [TIlorynenxo
Bragumup

21. Tloxwuneko EBrenunii

22. CaprcsH
Anekcanapa

23.  ApsymanoB [lenuc

24.  XwumuH ['puropuit

25.  IOxwuwmern Sna

JIupeKTOop 1IKOJIBI .A. TlorpebHas




